
Аллаховиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем,
забранил „ел каз“ (да избричиме дел од главата,

а другиот дел да го оставиме)

Ибн Омер, радијаллаху анху, пренесува: Аллаховиот пратеник, салаллаху алејхи ве
селем, забранил „ел каз“ (да избричиме дел од главата, а другиот дел да го

оставиме).
[صحيح] [متفق عليه]

Аллаховиот Пратеник, алејхи селам, забранил да се бричи еден дел од главата, а
другиот да се остави неизбричен. Забраната е од општ карактер за мажите, и ги
опфаќа и младите и старите, додека за жените не е дозволено бричењето на главата.
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